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GÜLFEM DERE’nın yazısı 2’de BEYZA ERKAYA GÜLER’in yazısı 4’te

METABOLİZMAM YAVAŞ 
DİYENLER! HIZLANDIRMAK 

SİZİN ELİNİZDE

ERKEKLERDE DAHA 
SIK GÖRÜLÜYOR 

Merkezi Alanya’da olan Turkcell’e bağlı bir satış fir-
masının Kütahya şubesinde meydana gelen bir olay 
gündeme bomba gibi düştü. Sosyal medya üzerinden 
yapılan bir paylaşımda kadın bir kullanıcı, iş yerinde 
yaşadığını iddia ettiği olayların ardından intihar edece-

ğini söyledi. Alanya’nın köklü markalarından, Turkcell’e bağlı bir satış 
firmasının Kütahya şubesinde çalışan bir kadın personel, iki yıl önce iş 
yerinde bir erkek çalışan tarafından darp edildiğini ve bu olayla ilgili 
darp raporu aldığını sosyal medya platformunda paylaştı. Paylaşımında, 
yaşadığı zorlu süreci ve hayatına son verme aşamasına geldiğini belir-
ten kadın takipçileriyle vedalaştı.l HABERİ 5’TE 

DARP SKANDALI

Alanya’da annesini öldürdükten sonra gardıroba 
saklayan Süleyman Sevinç ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırıldı. Alanya’da öz annesini 
öldüren Süleyman Sevinç, 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen duruşmada hakim karşısında hazır 
bulundu. Alanya 1.Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı,  annesi Fatma Sevinç’i bıçaklayarak öldüren 

Süleyman Sevinç’e, diyeceğin son bir şey var mı 
diye sorması üzerine, Sevinç, “Diyeceğim bir şey 
yok. Cezamın yüzüme söylenilmesi için geldim. 
Bu benim kaderimmiş, kaderimi yaşıyorum” dedi.  
Bunun üzerine Sevinç, ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırıldı. Cezada iyi hal uygula-
ması yapılmadı l HABERİ 3’TE

Anne katiline ‘İyi hal’ 
indirimi yapılmadı

Geçtiğimiz hafta sonu Antalya’da 
gerçekleştirilen Baro seçimi ve genel 
kurulunda, meslekte belli bir yılı 
doldurmuş avukatlara da plaketleri 
takdim edildi. l HABERİ 4’TE 

Alanyalı avukat 
plaket aldı

Alanya’da spiral makinesinden 
çıkan kıvılcımlar sebebiyle otluk 
alanda üç kez yangın meydana geldi. 
İtfaiye ekipleri yangınları söndürür-
ken, jandarma ekipleri olayla ilgili 
inceleme başlattı. l HABERİ 3’TE

Aynı yerde 3 yangın

18 Ekim’de kapılarını açan 6. 
Alanya Kitap Fuarı, Alanya Kültür 
Merkezi ve 100. Yıl Parkı’nda dü-
zenlenen etkinliklerle devam ediyor. 
27 Ekim Pazar gününe kadar devam 
edecek fuara, Alanya halkı yoğun ilgi 
gösteriyor. l HABERİ 4’TE  

Yoğun ilgi

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesine (ALKÜ) Erasmus+ 
KA122 proje hareketliliği kapsa-
mında Romanya’dan gelen 5 kişilik 
bir heyet 30 saatlik işbaşı gözlem 
etkinliğine katıldıktan sonra sertifika-
larını aldılar. l HABERİ 5’TE 

Alanya’da 33 yıldır düzenlenen 
Uluslararası Triatlon Yarışması 27 
Ekim’de ‘Nerede Kalmıştık’ mot-
tosuyla geçekleştirilecek. Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, triatlon sporunu halka sevdirmek 
adına uzun yıllar sonra yeniden Halk 
Triatlonu yapılacağını söyledi.

 l HABERİ 7’DE

Miniklere 
Romanya’dan ziyaret

Halk Triatlonu 
yapılacak



14. Antalya Kitap Fuarı, Antalya Büyükşehir Belediyesi ev 
sahipliğinde 25 Ekim-3 Kasım tarihleri arasında Cam Piramit 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek. Eski Genelkurmay 
Başkanı İlker Başbuğ’un onur konuğu olacağı fuara; 271 yazar, 
225 ulusal ve uluslararası yayınevi katılacak.Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Cansel Tuncer ve fuar organizatörü Nurdan 
Aydın Polat eşliğinde, 25 Ekim-3 Kasım tarihleri arasında bu yıl 
14’üncüsü gerçekleştirilecek “Antalya Kitap Fuarı” hakkında An-
talya Büyükşehir Belediyesi Toplantı Salonu’nda basın toplantısı 
düzenledi. Başkan Böcek, 2009 yılında Konyaaltı Belediye Baş-
kanlığı döneminde Antalya’daki korsan kitap satışlarının fazlalığı 
ve bu konudaki yapılan denetimlerin sıklığı sebebiyle hem korsan 
kitaba karşı bir organizasyon olması hem de kitap okumayı önce-
lik haline getirecek olması dolayısıyla “Okumak lazım” sloganıyla 
1. Antalya Kitap Fuarı’nı 16-19 Aralık 2010 tarihinde yaptıklarını 
hatırlattı.

REKOR KIRDI 
Pandemi döneminde bile fuara ara vermediklerini kaydeden Başkan Muhittin Böcek, sırasıyla “Akdeniz’i 

yazmak, insanı okumak, kitaplar yaşadıkça, kitaba dair her şey, barış için okumak lazım, egemenlik kayıtsız 
şartsız milletindir, yeni nesil sizlerin eseri olacaktır, okuyan şehir Antalya’m, birlikte okuyoruz, gelecek bilgiyle 
yeşerecek” sloganlarıyla fuarları düzenlediklerini aktardı. Böcek, 2022 yılında gerçekleşen fuarda “Hayata 
okuyarak devam”, Cum-
huriyetin 100. yılında 
ise “Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılını birlikte 
yazıyoruz” teması ile 
kitap fuarı düzenledikle-
rini belirterek, son kitap 
fuarı olan 13. Antalya 
Kitap Fuarı’nda 1 milyon 
11 bin 176 ziyaretçi ile 
Türkiye rekorunu kırdık-
larını açıkladı. 25 Ekim 
- 3 Kasım tarihlerinde 
sabah 10-akşam 8 saat-
leri arasında açık olacak. 
Başkan Muhittin Böcek, 
her yıl Sonbahar mev-
siminde kitapseverlerle 
buluşan fuarın, bu yıl 25 
Ekim - 3 Kasım tarihleri 
arasında gerçekleşeceğini 
ifade etti. l İHA
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METABOLİZMAM 
YAVAŞ DİYENLER! 

HIZLANDIRMAK SİZİN 
ELİNİZDE

Metabolizma, vücudun besinleri 
sindirme, görevlerini yerine getire-
bilme, büyüme ve çeşitli durumlara 
uyum sağlama becerisini gösterir. 
Tüketilen besinler, birtakım yapım 
ve yıkım süreçleri sonucunda vü-

cudumuz için kullanılabilir enerjiye 
dönüştürülür. Gerçekleşen tüm bu 

reaksiyonlar bütününe metabo-
lizma denir.

Metabolizma hızı yaş, cinsiyet, 
fiziksel aktivite, hastalık durumu, 

vücut yağ kas oranına göre değiş-
mektedir. Metabolizmanın çalışma 
hızını etkileyen diğer önemli fak-
tör ise beslenme alışkanlıklarıdır. 
Tükettiğimiz besinler sindirimden 
vücutta kullanımına kadar birçok 

aşamada metabolizmanın çalışma-
sında etkilidir.

Yavaş ve düzensiz çalışan bir 
metabolizma halsizlik, yorgunluk, 

uyku hali, isteksizlik, kabızlık, şişkin-
lik gibi sindirim sorunlarına neden 
olabilir. Metabolizmanın sağlıklı ve 
hızlı çalışması, sindirim sorunları-

nın yaşanmamasından, cildin kuru 
olmamasından ve daha dinç hisse-

dilmesinden anlaşılabilir.
METABOLİZMAYI 

HIZLANDIRMANIN YOLLARI
1.	 Vücudumuz protein içeriği 

yüksek olan besinleri sindirmek için 
metabolizmayı hızlandırarak daha 
fazla enerji tüketmektedir. Et, balık, 
yumurta, süt ürünleri, baklagiller, 

kuruyemişler ve tohumlar gibi 
besinleri günlük öğünlerinize ekle-

yiniz.
2.	 Günlük ortalama 2-2.5 litre 

su tüketmeye çalışınız. Çünkü me-
tabolik olayların %90’ından fazlası 
su kullanır ve metabolizmayı hız-

landırır.
3.	 Vücudunuza yaptığınız 

en büyük zarar kilo alıp vermek-
tir. Yapılan çalışmalarda kilo verip 

almak metabolizmayı 4 kat geriletir.
4.	 Bilinçsizce uzun süreli açlık 

durumlarında metabolizma ya-
vaşlar. Ana öğünlerinizi ve aralarda 
sağlıklı atıştırmalıkları atlamayınız.

5.	 Zencefil, zerdeçal, acı biber, 
tarçın gibi baharatlar metabolizma 

hızlandırmakta etkilidir. Gastrit, 
ülser gibi sindirim sorunları yoksa 

ve kan sulandırıcı ilaç kullanmıyor-
sanız yemeklerinize ekleyebilirsiniz.

6.	 Türk kahvesi, yeşil çay gibi 
içecekler kafeinden zengin olduğu 

için metabolizmayı hızlandırır. 
Günde 2 fincanı geçmemek üzere 

tüketebilirsiniz
7.	 Ispanak, lahana, brokoli, 

gibi koyu yapraklı yeşil sebzeler 
posa yönünden zengin besinlerdir.  
Bu besinler bağırsakta su çekerek 
hem kabızlığı önler hem uzun süre 
tokluk sağlayarak metabolizmayı 

hızlandırır.
8.	 Düzenli spor yaparak me-

tabolizmayı hızlandırırsınız. Çünkü 
spor yapanlarda kas oranı düzenli 

artış olur. Spor sonrasında da birkaç 
saat daha yağ yakımı devam ede-

bilmektedir.
9.	 Uykusuzluk iştah ile ilgili 

hormonları düzensizleştirdiği için 
günlük yeterli ve kaliteli uyumaya 

çalışınız.
10.	  Stresi kontrol altına almaz-

sanız kortizol ve insülin salınımı 
artarak vücuda yağ depolanması 

ve kas yapımının durdurulması sin-
yali verir. Bu durum metabolizma 
hızını yavaşlatır. Bu nedenle stres-
ten uzak durmaya özen gösteriniz.

DİYETİSYEN 
GÜLFEM DEREAlman tur operatörleri, Alman Seyahat Sigorta 

Fonuna (DRSF) ödenen fahiş katkı paylarının 
düşürülmesini talep etti. Tur operatörleri ayrıca, 
hazırlanan yeni paket tur yönetmeliğine de tepki 
gösteriyor. Almanya seyahat pazarında Seya-

hat Sigorta Fonuna (DRSF) ödenen katkı payı miktarlarının 
düşürülmesine ilişkin talepler her geçen gün artıyor. Dertour 
CEO’su Ingo Burmester ve Alltours CEO’su Georg Welbers’in 
ardından TUI de ödenen katkı paylarının düşürülmesini istedi. 
Best-Reisen’in Yunanistan’ın Kyllini bölgesinde düzenlenen 
yıllık kongresine katılan TUI Grubunun CEO’su Sebastian Ebel, 
paket turların rekabetçi kalmaya devam edebilmesi için DRSF’ye 
ödenen katkı paylarının düşürülmesi gerektiğini vurguladı. Ebel 
“Diğer şeylerin yanında, Berlin ve Brüksel Paket Tur Yönetmeli-
ği’ni revize etmekte kararlı görünüyor. Her şeyden önce, tüketici 
açısından kaçınılmaz ve istisnai durumlarda ona ücretsiz iptal 
hakkı verme planı engellenmelidir” dedi. Yeni plana göre tur 
operatörlerinin cirolarının yüzde 7’si ile 9’u oranında payı DRSF 
payı olarak ödemek zorunda kalacaklarını ifade eden Sebastian 
Ebel, FTI’ın iflasına rağmen bu kesintinin artık sonlandırılması 
gerektiğini, çünkü DRSF’nin kasasında ağustos ayı itibariyle 1 
milyar 330 milyon Euro bulunduğunu ifade etti. Kasım ayında 
yeni ödemelerin yapılacağını ve DRSF’nin kasasındaki miktarın 
daha da artacağı ifade ediliyor. Ebel, tüm turizm derneklerinin söz 
konusu katkı payının artık kaldırılması yönünde çağrıda bulunma-
sını istedi. l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Pegasus Hava Yolları, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’n-
dan yurtiçinde yeni bir hat açıyor.Pegasus Hava Yolları, İstanbul 
Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan Sinop’a uçuşlara başlıyor. İstan-
bul-Sinop hattında seferlerin 28 Ekim’de başlayacağı ve haftada 
iki frekans olarak yapılacağı öğrenildi. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan, mayıs ve haziran aylarından oluşan 
ikinci çeyreğe ilişkin seyahat rakamlarını 
açıkladı.TÜİK, nisan, mayıs ve haziran 
aylarından oluşan ikinci çeyreğe ilişkin 
seyahat rakamlarını açıkladı. Buna göre 
yurt içinde ikamet eden 16 milyon 148 
bin kişi seyahate çıkarken, ülke içindeki 
seyahat sayısı önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 23,3 artarak 19 milyon 830 bin 
seyahat olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte 
seyahate çıkanlar 118 milyon 258 bin ge-
celeme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 6 
gece oldu.

SEYAHAT HARCAMALARI YÜZDE 115 
ARTTI 

Yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları 
seyahat harcamaları önceki yılın aynı 
çeyreğine göre yüzde 115,8 artarak 103 
milyar 114 milyon 141 bin TL olarak ger-
çekleşti. Bu harcamaların yüzde 90’nını 92 
milyar 772 milyon 553 bin TL’yle kişisel 
harcamalar, yüzde 10’nunu ise 10 milyar 
341 milyon 588 bin TL ile paket tur harca-
maları oluşturdu. Seyahat başına yapılan 
ortalama harcama ise 5 bin 200 TL oldu.

EN FAZLA HARCAMA YEME-İÇMEYE
Harcama türlerinin toplam seyahat 

harcamaları içerisindeki dağılım oranları 
incelendiğinde en fazla paya yüzde 33,1 
ile yeme ve içme harcamaları, yüzde 27,3 
ile ulaştırma harcamaları ve yüzde 14,1 
ile konaklama harcamaları sahip oldu. Bu 
harcama türlerinin geçen yılın aynı döne-
mine göre değişim oranları incelendiğinde 
ise yeme ve içme harcamalarında yüzde 
117,1, ulaştırma harcamalarında yüzde 123 
ve konaklama harcamalarında ise yüzde 
112,2’lik artış görüldü.

EN ÇOK ARKADAŞ VE AKRABA EVİNDE 
KALINDI

Bu çeyrekte seyahate çıkanlar 86 mil-
yon 604 bin geceleme sayısıyla en çok 
arkadaş veya akraba evinde kaldı. Konak-
lama türlerine göre geceleme sayısında 
ikinci sırada 13 milyon 925 bin geceleme 
ile kendi evi yer alırken, otel 10 milyon 
308 bin geceleme sayısı ile üçüncü sırada 
yer aldı.

YAKINLARI ZİYARET İLK SIRADA 
Yakınları ziyaret amacıyla yapılan se-

yahatler yüzde 62,4’le ilk sırada yer aldı. 
Seyahate çıkış amaçlarında ikinci sırada 
yüzde 31,6 ile gezi, eğlence, tatil, üçüncü 
sırada ise yüdze 2,7’yle sağlık yer aldı. 

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Antalya’da motorlu kara taşıtları sayısı Eylül ayı itibarıyla 
693 bin 761’i otomobil olmak üzere toplam 1 milyon 540 bin 456 
oldu.Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Motorlu Kara Taşıtları 
Eylül 2024 istatistiklerini paylaştı. Antalya’da motorlu kara taşıt-

ları sayısı 2024 Eylül ayı 
itibariyle 693 bin 761’i 
otomobil olmak üzere 
toplam 1 milyon 540 bin 
456 oldu. Isparta’da ise bu 
sayı 97 bin 725 otomobil 
olmak üzere toplam 224 
bin 501, Burdur’da da 64 
bin 423 otomobil olmak 
üzere toplam 171 bin 604 
oldu. l İHA

Alman turizmciler isyanda!

DRSF ödenen fahiş katkı payları-
nın düşürülmesini talep etti.

Ruslara vergi önerisi
Rusya Seyahat Endüstrisi Birliği 

Başkanı İlya Umansky, ihracat vergisine 
benzer ve iç turizmi desteklemeyi amaç-
layan bir devlet fonu oluşturulmasını 
önerdi.Rusya Seyahat Endüstrisi Birliği 
Başkanı İlya Umansky, ihracat vergisine 
benzer ve iç turizmi desteklemeyi amaç-
layan bir devlet fonu oluşturulmasını 
önerdi. Bu fon, yurtdışına tur düzenle-
yen her bir tüketiciden para toplayacak. 
Birliğin basın servisine göre, bu öneri, 
tur operatörlerinin mali garantileriyle 
ilgili mevcut sorunlar temelinde formüle 
edildi.Umansky, Interfax haber ajansına 
yaptığı açıklamada, “Mevcut enstrüman-
lara bir alternatif olarak, gerçekleşen 
her bir yurtdışı tur satışından devlet büt-
çesine, turist vergisine benzer şekilde, 

tüketici tarafından ödenecek bir turist 
vergisi getirilebilir. Bu durumda devlet, 
turistlere güvence vermeli ve böyle bir 
fona yapılan ödemelerden elde edilen kar 
payları, örneğin ‘Beş Deniz ve Baykal 
Gölü’ gibi iç turizm altyapısının gelişti-
rilmesine yönlendirilebilir” dedi. Rusya 
Seyahat Endüstrisi Birliği uzmanları, 
tur operatörlerinin kişisel sorumluluk 
fonlarındaki para miktarının büyük bo-
yutlara ulaştığını ve yasal kısıtlamalar 
nedeniyle bu paranın gelir getirmediğini 
belirtiyor. Yeni bir fonun oluşturulması, 
yalnızca tüketici haklarının korunmasını 
sağlamakla kalmayacak, aynı zamanda iç 
turizm altyapısının gelişimine de katkıda 
bulunacaktır.  

l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Yeni iç hat rotası

Motorlu taşıt sayısı 1.5 milyonu aştı

Türkiye’nin iç turizm karnesi 14. Antalya Kitap Fuarı başlıyor



Fiyatı:6 TL

Antalya                 25 
0 C

Alanya                26 0 C

Manavgat	 27 
0 C

Gazipaşa	 25 
0 C

Kemer	 25 
0 C

Gündoğmuş      22 
0 C

Akseki	     200 C

İbradı	 18 
0 C

Finike	 24 
0 C

Kaş	 26 
0 C

Kumluca	 25 
0 C

Demre	 27 
0 C

Elmalı                       210 C

Korkuteli	 20 
0 C

Serik	 27 
0 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da öz annesini öldüren Süleyman Sevinç, 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada hakim 
karşısında hazır bulundu. Alanya 1.Ağır Ceza Mah-
kemesi Başkanı,  annesi Fatma Sevinç’i bıçaklayarak 
öldüren Süleyman Sevinç’e, diyeceğin son bir şey var 
mı diye sorması üzerine, Sevinç, “Diyeceğim bir şey 
yok. Cezamın yüzüme söylenilmesi için geldim. Bu 
benim kaderimmiş, kaderimi yaşıyorum” dedi.  Bunun 
üzerine Sevinç, ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına 
çarptırıldı. Cezada iyi hal uygulaması yapılmadı

OLAYIN GEÇMİŞİ
Olay, Alanya’da 3 Mayıs 2023 tarihinde yaşandı. 

Alanya’nın Hacet Mahallesi, Kaptanoğlu Sokak’taki 
bir apartman dairesinin ikinci katında oturan Fatma 
Sevinç’ten haber alamayan komşuları, durumu polise 
bildirdi. Polis kapıyı çilingire açtırıp girdiği evde, elbise 
dolabında Fatma Sevinç’in battaniyeye sarılı cansız 
bedenini buldu. Alanya Cumhuriyet Savcılığı ve olay 
yeri inceleme ekiplerince, anne Sevinç’in boğazından 
bıçaklanarak öldürüldüğü tespit edildi. Kadının cena-
zesi, incelemenin ardından Alanya Belediyesi cenaze 
aracıyla belediye morguna götürüldü. Soruşturma baş-
latan asayiş ekipleri komşuların birkaç gün önce Fatma 
Sevinç ile oğlu Süleyman S’nin tartışma seslerini 
duyduğunu belirledi. O günden sonra ortalarda görün-
meyen Süleyman S. polis tarafından cinayet şüphelisi 
olarak her yerde aranmaya başlandı.

ANTALYA’DA YAKALANDI
Cinayet şüphelisi Süleyman S. 8 Mayıs günü saat 

15.00 sıralarında Antalya, Atatürk Caddesi üzerinde 
elinde poşetle yürürken, durumundan şüphelenen 
motosikletli polis timi tarafından durduruldu. Kimlik 
sorgusu yapılmak istenen Süleyman S. kimliğinin üze-
rinde olmadığını ifade ederek, kardeşi Ü.S.’nin kimlik 
bilgilerini verdi. Polis ekibinin soruları üzerine gerçek 
kimliğini açıklayan Süleyman S. annesini öldürdüğünü 
de itiraf ettikten sonra gözaltına alındı. Antalya Emni-
yet Müdürlüğü’ndeki işlemlerinin ardından Alanya’ya 
getirilen şüpheli, emniyetteki işlemlerin ardından adli-
yeye sevk edildi.

ANNESİNİ ÖLDÜRDÜKTEN SONRA AYNI EVDE 
1 GÜN GEÇİRMİŞ

Tartışmaların olay günü daha da arttığını anlatan Sü-
leyman S. şunları söyledi: “En son 2 Mayıs günü gece 
00.30-01.30 saatleri sıralarında annem Fatma Sevinç ile 
ikamette bulunduğumuz sırada yine tartışmaya başla-
dık. Annem ayrıldığım eşime sürekli bel altı kelimeler 
söylemeye başladı. Bu sırada benim yüzüme birkaç 
tokat attı. Daha sonra mutfakta bulunan ekmek bıçağını 
alarak benim odamın kapısının girişine geldi ve bana 
hitaben, ‘Ya sen, ya ben’ diyerek bıçağı salladı. Ben 
tam bu sırada elinden bıçağı almak istediğimde elimi 
ısırdı. Bıçağı aldıktan sonra ben o an şuurumu kay-
bettim. Annemin boğazına doğru bıçak ile birkaç defa 
salladım. Kaç defa bıçağı vurduğumu hatırlamıyorum. 
Annem yere düştükten sonra onu odamdaki dolabın içerisine koyarak üzerini battaniye ile kapattım. Daha sonra yerleri temizledim. Olayda 
kullanılan bıçağı nereye bıraktığımı hatırlamıyorum. O gece evde kaldım. Sabah olduğunda telefon ile araç kiralama şirketini arayarak bir 
araç kiraladım. Kiralama şirketi aracı ikametimin önüne 2 Mayıs günü saat 19.00 sıralarında getirdi. Aracın anahtarını dışarı çıkarak aldım. 
Daha sonra bu araç ile Antalya’ya doğru yola çıktım. Annemi bu şekilde öldürdüğüm için çok pişmanım. Üzerime atılı suçlamayı bu haliyle 
kabul ediyorum” dedi. Annesini öldüren şüpheli Süleyman S. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği’ndeki işlemlerinin ar-
dından çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimliği’nce tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi. l MEHMET AL

Alanya’da seralara yakın çalılık alanda çıkan 
yangında 2 dönüm alan zarar gördü.Yangın Keşefli 
Mahallesi’nde meydana geldi. Dün sabah saat 07.00 
sıralarında henüz bilinmeyen nedenle seralara yakın 
çalılık alanda yangın çıktı. Alevlerin yükseldiğini 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin mü-
dahalesi sonucu yangın söndürüldü. Ekiplerin soğutma 
çalışmasını sürdürdüğü yangında yaklaşık 2 dönümlük 
alanda zarar meydana geldi.l MEHMET AL

Alanya’da bir rezidans dairesinde çıkan yangın 
ekiplerin müdahalesi sonucu söndürüldü.Alanya’nın 
Mahmutlar Mahallesinde meydana gelen yangın. 
10  katlı bir rezidansın  6 katındaki dairesinde henüz 
bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Alevleri gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi sonucu yangın kısa sürede sön-
dürülürken evde maddi hasar oluştu.l MEHMET AL

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü, asayişin sağ-
lanması ve suçların önlenmesine yönelik yürütülen 
çalışmalar kapsamında, farklı ilçelerde operasyonlar 
düzenledi. Yapılan operasyonlarda toplamda 39 şahıs 
yakalanarak haklarında adli işlem başlatıldı.Kepez 
ilçesinde 27 şahıs, Muratpaşa ilçesinde 8 şahıs, Aksu 
ilçesinde 3 şahıs ve Serik ilçesinde 1 şahıs yakalana-
rak gözaltına alındı. Şahısların ikamet ve araçlarında 
yapılan eş zamanlı aramalarda; 7 ruhsatsız tabanca, 5 
ruhsatsız tüfek, 2 kuru sıkı tabanca, 157 fişek, 40 kar-
tuş, 2 bıçak, 22 kök kenevir bitkisi ve 350 gram esrar 
ele geçirildi. Antalya 
Emniyet Müdürlüğü, 
suç ve suçlularla mü-
cadeleye kararlılıkla 
devam edeceğini be-
lirterek, kamuoyuna 
saygıyla duyuruda bu-
lundu. l MEHMET AL

Ağırlaştırılmış müebbetle cezalandırıldı
Alanya’da annesini öldürdükten sonra gardıroba saklayan Süleyman Sevinç ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasına çarptırıldı. 

Çalılık yangını korkuttu

Yangında 2 dönümlük 
alan zarar gördü. 

10 katlı rezidansta 
yangın çıktı

39 kişi yakalandı!

Alanya’da kimliği belirsiz 
kişi veya kişiler arzuhalci ofisine 
pompalı tüfekle saldırdı. Olayda 
yaralanan olmadı, polis olayla il-
gili inceleme başlattı.Olay, Hacet 
Mahallesi’nde gece saatlerinde  
meydana geldi. Kimliği henüz 
belirlenemeyen kişi ya da kişiler 
tarafından henüz bilinmeyen bir 
sebepten arzuhalci ofisinin ca-

mına iki el pompalı tüfekle ateş 
edildi. Şans eseri saldırı sırasında 
ofisin içinde kimse bulunmadığı 
için yaralanan olmadı. Çevrede-
kilerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı üzerine olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
sevk edilen polis ekipleri, saldı-
rıyla ilgili inceleme başlattı. 

l MEHMET AL

Aynı yerde 3 farklı yangın!
Alanya’da spiral makinesinden çıkan kıvılcımlar sebebiyle 

otluk alanda üç kez yangın meydana geldi. İtfaiye ekipleri yan-
gınları söndürürken, jandarma ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı.Yangın, Kestel Mahallesi’nde spiral makinesinden 
çıkan kıvılcımlar sonucu otluk alanda başladı ve hızla yayıldı. 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne vatandaşlar tarafından yapılan ihbar 
sonucu olay yerine kısa sürede ulaşan itfaiye ekipleri, yangını 
kontrol altına alarak söndürdü. İtfaiye ekiplerinin bölgeden 
ayrılmasından kısa bir süre sonra, spiral makinesiyle yapılan ça-
lışmalar tekrar yangına sebep oldu. Çalışmaların devam etmesi 
sonucu, yine makineden çıkan kıvılcımlar kuru otlara sıçra-
yarak yangına yol açtı. Çevredeki vatandaşlar ikinci yangının 
başlamasıyla tekrar ihbarda bulundu. Kısa süre içerisinde olay 
yerine intikal eden ekipler, yangını bir kez daha kontrol altına 
aldı ve söndürdü. İkinci yangının söndürülmesinin ardından, 
bölgedeki çalışmaların devam etmesi sonucunda aynı bölgede 
üçüncü kez yangın çıktı. Çıkan yangın yeniden söndürülür-
ken mahalle sakinleri arasında üç kez yangın çıkması tepkiye 
yol açtı. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı ekipler, 
yangına sebep olan spiral çalışmalarını yapan kişiler hakkında 
inceleme başlatarak olayla ilgili soruşturma başlattı. Bölgedeki 
güvenlik önlemleri artırılırken, spiral çalışmalarının geçici ola-
rak durdurulduğu bildirildi. l MEHMET AL

Arzuhalci kurşunlandı!



Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında 2024 yılının 4. İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Vali Şahin, Antalya genelinde bedeli 135 mil-
yar 482 milyon TL olan 639 adet proje üzerinde çalışıldığını ifade etti.Antalya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 4. İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı’nda Antalya genelindeki yatırımların durumları, tamamla-
nan projeler ve devam eden çalışmalar detaylı bir şekilde ele alındı. Vali Hulusi 
Şahin’in başkanlık yaptığı toplantıya, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reteri Cansel Çevikol Tuncer, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, vali yardımcıları, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, kamu kurum ve 
kuruluş müdürleri katıldı.

EYLÜL AYI SONU İTİBARİYLE 15 MİLYAR 670 MİLYON TL HARCAMA 
YAPILDI 

Antalya’da 2024 yılı Eylül ayı sonu itibarıyla 639 adet proje üzerinde çalı-
şıldığını açıklayan Vali Şahin, “Bu projelerin 399 adedi genel ve özel bütçeli 
kuruluşlarca, 240 adedi ise belediyelerin imkânlarıyla gerçekleştirildi. Bedeli 135 
milyar 482 milyon TL olan bu projelerin 2024 yılı ödenekleri ise 22 milyar 783 
milyon TL. Eylül ayı sonu itibarıyla, 15 milyar 670 milyon TL harcama yapılarak 
yüzde 69 oranında nakdi gerçekleşme sağlandı” dedi.

GENEL VE ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 399 ADET PROJE ÜZERİNDE 
ÇALIŞTI 

Vali Şahin, genel ve özel bütçeli kuruluşlarca üzerinde çalışılan 399 adet 
projenin bedelinin 121 milyar 822 milyon TL olduğunu ifade ederek, “2024 yılı 
ödenekleri toplamı ise 14 Milyar 771 milyon TL. Bu projelere, Eylül ayı sonu 
itibarıyla, 9 milyar 817 milyon TL harcama yapılmış ve yüzde 66 oranında nakdi 
gerçekleşme sağlanmıştır” dedi.Belediyeler tarafından yürütülen 240 adet proje 
bedelinin 13 milyar 660 milyon TL olduğunu belirten Vali Şahin, “Bu projelerin 
2024 yılı ödenekleri toplamı ise 8 milyar 11 milyon TL olup Eylül ayı sonu iti-
barıyla 5 milyar 853 milyon TL harcama yapılmış ve yüzde 73 oranında nakdi 
gerçekleşme sağlanmıştır” şeklinde konuştu.Yatırımcı kuruluşlar ile belediyelerin 
gerçekleştirdiği yatırımlarda nakdi gerçekleşmenin 4 milyar 507 milyon TL har-

cama tutarı ile en çok ulaştırma-haberleşme sektöründe olduğunu belirten Vali 
Şahin, ikinci sırada 4 milyar 415 milyon TL harcama tutarı ile diğer kamu hiz-
metleri sektörünün, üçüncü sırada ise 1 milyar 930 milyon TL harcama tutarı ile 
enerji sektörünün olduğunu ifade etti.

162 ADET PROJE TAMAMLANDI 
639 adet projeden 162 adedinin tamamlanarak hizmete alındığını, 10 adet pro-

jenin tasfiye edildiğini ve 52 adet projenin ise ihale aşamasında olduğunu belirten 
Vali Şahin, 71 adet projeye henüz başlanmadığını, 344 adet projenin de halen 
devam ettiğini ifade etti. Toplantıda, ASAT Genel Müdürlüğü ve Devlet Su İşleri 
Bölge Müdürlüğü tarafından sunum gerçekleştirildi. l İHA
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ERKEKLERDE 
DAHA SIK 

GÖRÜLÜYOR 

BEYZA ERKAYA 
GÜLER

Kekemelik, konuşmanın 
istemsiz olarak bozulmasıyla 
karakterize edilen bir akıcı ko-

nuşma bozukluğudur. Tekrarlar, 
uzatmalar ve bloklar gibi özel-

likleri içeren ve bu sebeple 
konuşma akışını sekteye uğratan 

bir konuşma bozukluğu olarak 
tanımlanmaktadır. İnsanların 

yaklaşık yüzde 5’i hayatlarının 
belli bir döneminde kekemeliğe 
benzer özellikler gösterebilmek-
tedir. Kekemelik genellikle 2 ila 
5 yaş aralarında başlayabilmek-
tedir. Kekemeliğin yaygınlık ve 

sıklığının cinsiyet değişkeniyle de 
ilişkili olduğu düşünülmektedir. 
Kız çocukluklarında kekemelik, 
erkeklere oranla 1:6 ila 1:3 oran-
larında daha az görülmektedir. 
Bu oran yaşın artışı ile değiş-
mekte ve kızlarda müdahale 
olmaksızın iyileşme erkeklere 

göre daha fazla görülmektedir. 
Ayrıca aile üyesinde kekemeliği 

olan bireylerde ailede keke-
meliği olmayan bireylere göre 

daha yüksek oranda kekemelik 
görüldüğü düşünülmektedir. 

Kekemelik, halk arasında bilindiği 
üzere korku ya da kekemeliği 

olan bir bireyi taklit ederek oluş-
maz. Kekemeliğin nedeni kesin 

olarak bilinmemekle birlikte 
genetik, nörofizyolojik, çevresel 
ve mizaç faktörlerinin bir araya 
gelmesiyle ortaya çıktığı düşü-

nülmektedir. Ayrıca kekemelik bir 
zekâ problemi olmamakla bir-
likte kekeleyen bireyler normal 
ya da normal üstü zekaya sahip 
olabilir. Kekemelik, edinilmiş ke-
kemelik ve gelişimsel kekemelik 

olmak üzere iki başlık altında 
sınıflandırılmaktadır. Nörojenik 

kekemelik serebrovasküler olay-
lar, direkt-indirekt kafa travmaları, 
iskemik ataklar, travmatik beyin 

hasarı gibi nedenlere bağlı olarak 
genellikle yetişkinlik döneminde 
görülürken, psikojenik kekemelik 

yetişkin bireylerde genellikle 
psikolojik travmalar sonucunda 

aşırı stres ve kaygı sonucu oluşur. 
Gelişimsel kekemelik ise en yay-
gın görülen kekemelik alt sınıfı 
olup, genellikle okulöncesi yıl-

larda başlamakta ve ileri yaşlara 
kadar devam edebilmektedir. 

Gelişimsel kekemeliğin nedeni 
net olarak bilinmemekle birlikte, 
motor, dilsel, nörolojik ve çev-
resel faktörlerden etkilendiği 
düşünülmektedir. Kekemeliği 

olan bireyler, konuşma 
eyleminde gözlemlenen akıcısız-
lıkların yanı sıra göz kırpma, kafa 
sallama, konuşmaktan kaçınma 
gibi birtakım ikincil davranışlar 
da sergileyebilirler. Bununla 
birlikte, azalan sözel çıktı, ke-
limelerden kaçınma, dilbilgisi 

kısıtlamaları, yaşam kalitesinde 
azalma ve eğitim düzeninde 
zorbalık kekemeliği olumsuz 

yönde etkileyen farklı alanlara 
örnek olarak kabul edilmekte-
dir. Erken dönem çocuklukta 

başlayan kekemelikte aylar ya 
da haftalar içerisinde şiddet 

değeri değişebilmektedir. Erken 
dönemde başlayan ve kekeme-
liği olan çocukların neredeyse 

yüzde 80’inde kekemeliğin 
kendiliğinden ortadan kalktı-
ğını bildirilmiştir. Kekemelikte, 
konuşma bozukluğu türlerinin 
ve sıklığının, ilgili motor davra-
nışların, konuşmadan kaçınma 
davranışlarının, konuşma hızı 
ve olumsuz duygusal reak-
siyonların değerlendirilmesi 

gerekir. Değerlendirmede ikincil 
davranışların ve kekemeliğin 

gözlemlenmesinin de yer alması 
gerekir. Konuşma örneğinin ol-

ması için alınan video kayıtlarının, 
değerlendirmenin yanı sıra terapi 
süresince gelişimlerin takip edil-

mesinde de önemlidir. Bunun 
yanı sıra okul öncesi dönemdeki 
bireyler, okul çağındaki bireyler 
ve ergen-yetişkin bireylerin de-
ğerlendirme süreçleri farklılık 

gösterir. Kekemelikte erken mü-
dahale, konuşmanın daha akıcı 
hale gelmesi, bireyin daha rahat 
iletişim kurması ve varsa konuş-
maya dair kaygılarının azalması 
için çok önemlidir. Gelişimsel 

dönemde meydana gelen keke-
meliklerde erken müdahaleyle 

beraber kekemelik kaybola-
bilmekte, fakat kekemeliğin 

üzerinden geçen zaman arttıkça, 
kekemelik kronik hale gelmekte-
dir. Bu nedenle eğer çocuklarda 
6 aydan uzun süre görülen keke-
melik benzeri akıcısızlıklar varsa 
ve kekemeliğin şiddeti artıyorsa 
vakit kaybetmeden uzman bir dil 

ve konuşma terapistinden de-
ğerlendirme almaları gerekir.

18 Ekim’de kapılarını açan 6. Alanya 
Kitap Fuarı, Alanya Kültür Merkezi ve 
100. Yıl Parkı’nda düzenlenen etkinlik-
lerle devam ediyor. 27 Ekim Pazar gününe 
kadar devam edecek fuara, Alanya halkı 
yoğun ilgi gösteriyor.
100. YIL PARKI’NDA KİTAPLAR YENİ 
SAHİPLERİ İLE BULUŞUYOR

Bu yıl ilk kez açık alanda yapılan Kitap 
Fuarı’nda yayınevlerinin stantları ve yerel 
yazarların imza etkinlikleri Damlataş 100. 
Yıl Parkı’nda gerçekleştiriliyor. Binlerce 
kitap, Alanya Belediyesi’nin hazırlamış 
olduğu stantlar aracılığıyla vatandaşlarla 
buluşuyor. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde, okullardaki öğrenciler de 
gruplar halinde fuar alanını ziyaret edi-
yorlar. Özellikle çocuklara kitap sevgisi 
aşılama amacı da güden fuarda birbirinden 
eğlenceli ve eğitici etkinlik düzenleniyor. 
Fuar alanında, müzik eşlikli masal anla-
tımı, yaratıcı drama, Hacivat Karagöz, 
çocuk şarkıları, keçe ayraç atölyesi, oryan-
tiring, Anadolu masalları, sokakta sanat 
var, masa tiyatrosu, okuma çemberi, yara-
tıcı dans, üç kart öykü, masal etkinliği ve 

Alanya’nın Renkleri gibi pek çok etkinlik 
her gün çocukları ağırlıyor.  
KİTAPSEVERLERDEN SÖYLEŞİLERE 
YOĞUN İLGİ

Alanya Kitap Fuarı kapsamında ül-
kemizin en önemli yazar ve şairleri de 
kitapseverlerle buluşuyor. Alanya Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen söyleşilerde 
Ataol Behramoğlu, Serkan Karaismai-
loğlu, Feyza Hepçilingirler ve Ahmet Ümit 
söyleşilerini gerçekleştirdi. Katılımın ol-
dukça yoğun olduğu söyleşilerde yazarlar 
birbirinden kıymetli bilgileri okuyucuları 
ile paylaşırken, söyleşi sonrasında yapılan 
imza etkinliği ile de okuyucular, sevdik-
leri yazarlarla tanışma imkânı yakaladı. 
Fuar kapsamında 22 Ekim Salı Abdullah 
Akbaş ve Orhan Toker, 23 Ekim Çarşamba 
Gökhan Müftüoğlu ve Zekeriya Efiloğlu, 
24 Ekim Perşembe Arslan Bayır, 25 Ekim 
Cuma Burcu Bahar ve Coşkun Aral, 26 
Ekim Cumartesi Yusuf Asal, 27 Ekim 
Pazar ise Arkadaş Ahmet Eraslan ve Müfit 
Can Saçıntı söyleşi yapacak. 

l DAMLA ERCIYAS

Geçtiğimiz hafta sonu Antalya’da 
gerçekleştirilen Baro seçimi ve genel 
kurulunda, meslekte belli bir yılı dol-
durmuş avukatlara da plaketleri takdim 
edildi. Antalya Barosu seçimleri ve 
Genel Kurulu geçtiğimiz hafta sonu An-
talya’da gerçekleştirilmişti. Seçimlerle 
Antalya Barosu başkanlığına Ali Çağdaş 
Bozaner seçilirken, meslekte belli bir 
yılı tamamlamış kıdemli avukatlara da 
plaketleri takdim edildi. Bu kapsamda 
Tuğlu Hukuk Bürosu sahibi Avukat 
Ümran Demiral Tuğlu da 25’inci Yıl 
Plaketini almaya hak kazandı. 

l HAYAL BAŞAR

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Antalya 
genelinde beklenen fırtına ve şiddetli rüzgarın Alanya’da da etkili olma-
sının beklendiği belirtildi. Konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Salı günü (22 Ekim) gece saatlerinden itibaren başlayacak 
olan fırtınanın, kuzey ve kuzeydoğu yönlerden saatte 50-75 kilometre 
hızla eseceği tahmin ediliyor. Fırtınanın, öğle saatlerinde etkisini kay-
betmesi beklenirken, özellikle balıkçılar ve denizciler başta olmak üzere 
vatandaşların dikkatli olması gerekiyor.” l ERKAN UYSAL

Alanya Kitap Fuarına yoğun ilgi
Alanya Belediyesi’nin bu yıl 6. kez düzenlediği Alanya Kitap Fuarı, birbirinden renkli etkinlikler ve söyleşilerle 
devam ediyor. Kitapseverler fuarda kitaplarla buluşurken, aynı zamanda sevdikleri yazarlarla tanışıyorlar.

Fuar 27 Ekim tarihine 
kadar devam edecek. 

Alanyalı avukat da plaket aldı Fırtına geliyor!

2024 yılında 162 proje tamamlandı
Ümran Demiral Tuğlu

Avukat Ümran Demiral Tuğlu 
ve eşi Avukat Mustafa Tuğlu



Merkezi Alanya’da olan Turkcell’e bağlı bir satış firma-
sının Kütahya şubesinde meydana gelen bir olay gündeme 
bomba gibi düştü. Sosyal medya üzerinden yapılan bir pay-
laşımda kadın bir kullanıcı, iş yerinde yaşadığını iddia ettiği 
olayların ardından intihar edeceğini söyledi. Alanya’nın 
köklü markalarından, Turkcell’e bağlı bir satış firmasının 
Kütahya şubesinde çalışan bir kadın personel, iki yıl önce 
iş yerinde bir erkek çalışan tarafından darp edildiğini ve bu 
olayla ilgili darp raporu aldığını sosyal medya platformunda 
paylaştı. Paylaşımında, yaşadığı zorlu süreci ve hayatına 
son verme aşamasına geldiğini belirten kadın takipçileriyle 
vedalaştı. Talihsiz kadın, şirket yetkililerinin durumu sosyal 
medyaya taşıması halinde şirketin tüm haklarını kullanaca-
ğına dair tehdit içeren bir belgeyi de takipçileriyle paylaştı. 
Şubat 2023’te meydana gelen büyük depremde 9 aile bire-
yini kaybettiğini belirten kadın, aynı zamanda şirkette ‘45 
kodu’ ile işten çıkarıldığını ifade etti. ‘45’ kodunun, alkol ve 
uyuşturucu kullanımı ve şirket çalışanlarına şiddet göster-
meyle ilişkilendirildiğini belirten kadın, adli sicil kaydının 
temiz olduğunu ve bu tür suçlamaların asılsız olduğunu vur-
guladı. Bu kod nedeniyle, yeni bir iş bulmada zorlandığını 
ifade eden kadın, sosyal medyada yaşadığı zor durumun 
ve adli süreçlerin doğru bir şekilde anlaşılması için destek 
çağrısı yaptı.

‘İNTİHARIN EŞĞİNDEYİM’
Sosyal medyanın gündemine oturan bu paylaşımda şu 

ifadelere yer verildi: “Kızlar merhaba, sanırım ben intiharın 
eşiğindeyim. Bu son günlerim olabilir. Bana iki dakikanızı 
ayırabilir misiniz? Ben bundan 2 sene önce Turkcell’e bağlı 
taşeron bir firmada çalıştım. Orada bir erkek tarafından 

ofiste şiddet 
gördüm. Sonra 
ben bu adamı 
karakola şikayet 
edip darp raporu 
aldım. Bunun 
üzerine şirket 
ikimizi de işten 
çıkarttı. Sonra 
bana, ‘Zaten kim-
seye sormadan 
dava açtın. Dava 
sonucunu bekle. 
Yıllar sonra dava 
sonuçlanır da 
haklı bulunursan 
seni geri alırız’ 
dediler. Bu belge 
de bu olayı sosyal 
medyaya yansı-
tırsam şirketin 
tüm haklarını kul-
lanacağına dair 
üstü kapalı bir 

tehdit belgesi. Ben yine de yılmadım davadan çekilmedim. 
Ama dava için 2 Şubat 2-23 yılında arabulucu beni aradı. 
Ama ben o tarihte enkaz altında kalan ailemi arıyordum. 
Perişan bir haldeydim. Depremzedeyim yani aynı zamanda. 
Ailemden de 9 kişiyi kaybettim. Arayan kişiye de ‘Böyle 
bir durumdayım, dava ile ilgilenecek bir halde değilim, çe-
kileceğim’ dedim ve uzlaşıp çekildim. Velhasıl kelam ben 
psikolojik olarak yeni toparlanmış bir haldeyken iş başvu-
ruları yapıp görüşmeler yapıyorum. Ama iş yeri tarafından 

‘45’ kodu ile çıkışım yapıldığı için görüşmelerim kabul gör-
müyor.  (Bu kod şirket içinde birisine şiddet uyguladığımı 
gösteriyor. Ama kodun diğer opsiyonları da alkol ve uyuştu-
rucu kullanmak. Yani beni böyle fişlemişler. 

‘DEPREMDE HER ŞEYİMİ KAYBETTİM!’
Kızlar ben depremde evimi, aile bireylerimi, tüm 

birikimimi kaybettim. Darmaduman oldum. Şimdi de öğ-
reniyorum ki hiçbir yerde çalışamayacakmışım. Bunun 
yüzünden atamamı 
bile etkiler. Ne 
yapacağım ki bu 
saatten sonra? Ne 
işe yararım, ken-
dimi öldürmekten 
başka seçeneğim 
kalmadı! Bu da 
o dönemki darp 
raporum. Hemen 
olaydan sonra 
polisleri aradım 
ve onlarla birlikte 
gittim zaten. Beni 
alkol, uyuşturucu 
kullanan, şirket 
çalışanlarına şiddet 
gösteren biri olarak 
fişlemişler. Ama 
adli sicil kaydımı 
da gösteriyorum, 
bakın tertemiz. Uyuşturucu kullanan birisi nasıl e-devlet ya 
da e-nabız da görülmez? Ya da bütün bunları yapan birinin 
sicil kaydı temiz mi olur? Bu da gönderdikleri belgenin 
üstü kapalı tehdit kısmı. Ben artık çok yoruldum! Deprem-
den sonra bir şekilde hayata tutunmaya çalışıyorum. Ama 
sürekli bir sorun, sürekli bir dert! Gün yüzü göremeyeceği 
ben artık, bir kere bile mutlu olmaya hakkım yok! Ben bu 
dünyaya ne kötülük yaptım! İki hafta önce şirketi aradım. 
Dedim ki ‘Lütfen bunu düzeltin! Ben depremde her şeyimi 
kaybettim. Artık çalışmam lazım. Haklıyım- haksızım kav-
gasını bıraktım. Bu işi düzeltin, yoluma bakayım’ Bugün 
düzeltilemeyecek diye dönüş yaptılar. “

PAYLAŞIMIN ARDINDAN KADINA İŞ 
BULACAKLARINI SÖYLEDİLER’ 

Paylaşımdan kısa bir süre sonra talihsiz kadın çalışan, 
şirket yetkililerinin kendisine ulaştığını belirten şu payla-
şımı gerçekleştirdi: “Herkese tekrardan merhaba. Şirketin 
yöneticileri benimle iletişime geçti. Konunun Perşembe 
günü düzeltileceğini, başımdan geçen diğer problemler için 
üzgün olduklarını hatta şuan yaşadığım ilde kolay iş bul-
mam için olanak sağlayacaklarını söylediler. İnşallah öyle 
olur. Benimle birlikte derdimi dert edinen tüm X halkına 
teşekkürlerimi sunarım. Allah hepinizden razı olsun. İyi ki 
varsınız.” l MEHMET AL
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ALKÜ’lü miniklere 
Romanya’dan ziyaret

Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesine (ALKÜ) Eras-
mus+ KA122 proje hareketliliği 
kapsamında Romanya’dan 
gelen 5 kişilik bir heyet 30 sa-
atlik işbaşı gözlem etkinliğine 
katıldıktan sonra sertifikalarını 
aldılar. Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) 
yaptığı proje ve etkinliklerle 
sosyal ve kültürel hayata katkı-
lar sunmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Romanya’dan gelen 
5 kişilik bir heyet, Erasmus+ 

KA122 proje hareketliliği kapsamında ALKÜ Uygulama Anaokulu’nda 30 saatlik 
işbaşı gözlem etkinliğine katıldılar. Heyette Buzău Erken Çocukluk Eğitiminden 
Sorumlu Bölge Müdürü Cristina Ivan, bir koordinatör ve üç okul öncesi öğretmeni 
yer aldı. 3 günlük ziyaret sırasında, ALKÜ Uygulama Anaokulunun kapsayıcı eğitim 
yöntemleri, Reggio Emilia ve Montessori etkinlikleri, alternatif eğitim yaklaşımları 
ve sürdürülebilirlik konuları üzerinde detaylı incelemelerde bulundular. Heyet ayrıca, 
çevre dostu etkinlikler ve örnek müfredat uygulamaları ile ilgili bilgi aldılar. Bu de-
neyim, katılımcıların kendi ülkelerinde bu yöntemleri uygulamaları açısından önemli 
bir fırsat sundu. ALKÜ Uygulama Anaokulunun ALKÜ Enerji Yönetim Birimi ile 
yürüttüğü Eko-Döngüsel Yemekhane projesi kapsamında üniversitenin İyi Uygu-
lama Örneğini yerinde inceleyerek bu konuda uluslararası proje ve iş birliği yapmayı 
planladılar. Etkinlikte Anaokulu öğrencilerine kendi yemekhanelerinden getirdikleri 
yemek atığı karşılığında ALKÜ Sıfır Atık Merkezi’nde üretilen kedi-köpek mamaları 
hediye edildi. ALKÜ Uygulama Anaokulu Müdürü Doç. Dr. Didem Türkoğlu yap-
tığı açıklamada, projenin ikinci aşamasında Romanya’nın Buzău bölgesine giderek 
buradaki ana okullarında Öğretmen eğitimlerine başlayacaklarını dile getirdi. Heyet, 
eğitim alanındaki en iyi uygulamaları öğrenme ve kendi ülkelerine dönerek bu bilgi-
leri paylaşma konusunda istekli olduklarını ifade etti. 

SERTİFİKALARINI ALDILAR 
Heyet etkinliklerin ardından ALKÜ Senato Salonun’da düzenlenen törenle 

katılım sertifikalarını aldılar. Törene ALKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Atıf Bay-
ramoğlu, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, ALKÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. Dr. 
Jale Selli, Doç. Dr. Mehmet Yalçın Günal, Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Münevver Can Yaşar, ALKÜ Uygulama Anaokulu Müdürü 
Doç. Dr. Didem Türkoğlu, ALKÜ 
Uygulama Anaokulu İktisadi İşletme 
Müdürü Gürol Kaya, Enerji Yönetim 
Birimi Sorumlusu Öğr. Gör. Leyla 
Akbulut, ALKÜ Dış İlişkiler Genel 
Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 
Dr. Eren İrfanoğlu ve Romanya’dan 
gelen katılımcılar yer aldı. Ziyaretin 
ardından Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu ve Prof. Dr. Mehmet 
Kılıç katılımcılara sertifikalarını verdi-
ler. Tören hatıra fotoğrafının ardından 
sona erdi. l ALKÜ/BÜLTEN 

Darp skandalı
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



Alanya 33. Uluslararası Triatlon Yarışması’nın 
Avrupa Final Kupası yarışları bu yıl, ‘Nerede Kal-
mıştık’ mottosuyla yapılacak. Yarışlar kapsamında 
elit erkekler ve elit kadınlar Avrupa Kupası ile yaş 
grupları Türkiye Şampiyonası’nın yanı sıra yıllar 

sonra yeniden Halk Triatlonu da yer alacak.Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, yarışlarla ilgili açıklama yaptı. Farklı 
mesafeler ve çeşitli ödüllerle süslenmiş eşsiz bir organizasyon 
hazırladıklarını belirten Başkan Özçelik, “Yarışmamız sporcuların 
katılımını teşvik ederken, bu yılın en önemli özelliği ise halkı-
mızın bu büyük heyecana doğrudan dahil olmasını sağlayacak 
olmamızdır. İlki 1 Temmuz 1992 yılında yapılan Halk Triatlonu, 
o yıllarda üst üste birkaç kez düzenlenmiş olsa da sonrasında bazı 
nedenlerden dolayı vazgeçildi. Bizler de kentimizle özdeşleşen 
triatlon sporunu halkımıza sevdirmek ve bütünleştirmek adına 
uzun yıllar sonra ilk defa bu yıl organize ediyoruz. Amacımız 
halka indirgemek ve herkesin katılımını sağlamaktır. Yarış, 13 yaş 
ve üzeri her katılımcıya açıktır. Katılım ücretsiz olup tüm halkı-
mız davetlidir. Başvuru şartlarımız yakında belediyemizin www.
alanya.bel.tr web sitesi, sosyal medya hesapları ve basın yoluyla 
duyurulacaktır. Yarışmamız 250 metre yüzme, 5 kilometre bisik-

let, 1.2 kilometre koşu olarak planlanmıştır. Halk Triatlonu’na 
katılan vatandaşlarımıza elit sporcularda olduğu gibi Federasyon 
tarafından çip takılacak olup, çanta, tişört takdim edilecek ve 
yarışma sonunda tüm katılımcılara anı olarak katılım madalyası 
verilecek. Tüm vatandaşlarımızı bu büyük organizasyona davet 
ediyorum” dedi. l HAYAL BAŞAR

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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NBA’de Houston Rockets forması giyen 22 yaşındaki milli basketbolcu Alperen 
Şengün, 5 yıl boyunca 185 milyon Dolar kazanç elde edeceği sözleşmeyle imza atarak, 
Türk spor tarihinde en fazla kazanan sporcu unvanının sahibi oldu.NBA’de Houston 
Rockets forması giyen milli basketbolcu Alperen Şengün, Türk spor tarihine geçen bir 
sözleşmeye imza attı. Şengün, Houston ile yaptığı anlaşma kapsamında 5 yıl boyunca 
toplamda 185 milyon Dolar kazanç elde edecek. Bu sözleşmeyle birlikte Alperen Şen-
gün, Türk spor tarihinde en fazla kazanan sporcu unvanını ele geçirdi.Konuyla ilgili 
NBA’in internet sitesinde yapılan açıklamada, “Şengün, son sezonu oyuncu opsiyonlu 
185 milyon dolarlık 5 yıllık sözleşme uzatma anlaşmasına vardı” ifadelerine yer ve-
rildi.22 yaşındaki basketbolcu, geçtiğimiz sezon Houston’da 21.1 sayı, 9.3 ribaund, 5.0 
asist ve 1.2 top çalma ortalaması yakalamıştı. l İHA

Hem stres attılar 
hem de eğlendiler

Kemer Belediyesi personelleri kendi arasında dostluk 
maçı oynadı. Karşılaşmayı Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu da izledi.Kemer İlçe Stadı’nda oynanan maçta, 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu öncülüğünde 
kurulan Kemer Belediyesi Merkez Spor Kulübü Başkanı 
Ayhan Süel ve yönetim kurulu üyeleri ile teknik direktörler 
Tayfun Yaz ile Melih Bildiş de yer aldı. Fair-play çerçe-
vesinde oynanan maç oldukça çekişmeli geçti. Belediye 
personelleri, dostluk maçında hem eğlendi hem de stres 
attı.l İHA 

Halk Triatlonu geri dönüyor
Alanya’da 33 yıldır düzenlenen Uluslararası Triatlon Yarışması 27 Ekim’de ‘Nerede Kalmıştık’ 
mottosuyla geçekleştirilecek. Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, triatlon sporunu 

halka sevdirmek adına uzun yıllar sonra yeniden Halk Triatlonu yapılacağını söyledi.

Halk Triatlonu’nun ilki 1 Temmuz 
1992 yılında gerçekleşmişti. 

Türk spor tarihine geçti
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


